Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKIN ,MM
KonnyecTBo 3alyMLLeHHbIX MOJII0COB

Kosnv4ecTBO NositocoB

HoMWH. oTk/toYatowas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 230

HoMWH. oTKk/toYatowas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898

npun 400

HoMnHanbHas oTKJYaloLWas crnocobHOCTb KA

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoaysibHbI 31 C 6A 4.5kA BA47-
29 IEK MVA20-3-006-C

MVA20-3-006-C

Bbiknto4aTenb aBTOMaTNYeCKUA
MOLYIbHbIN

0.05
10 net
73.6

3

3N

4.5

4.5

4.5

HoMunHanbHasa oTKOYaloLWas cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM € EN 60898 ,KA 4.5

HoMnHanbHoe nmMnynbCcHoe Hanps>xeHne ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)
HOMUWHanbHbLIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

Cepusa
XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHMA
YacToTa (I'u)

LvprHa B Yncaax MOAYJbHbIX PACCTOAHUIA

400
6
3

MepemMeHHbINn ToK (AC)/MOCTOSHHbLIN TOK
(DC)

KARAT
Cc

50



O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnepnyv 30 9KCNepTom

LLnpnHa,m 0.068

CTteneHb 3awunThbl IP 1P20
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