





Выключатель автоматический модульный 3п С 6A 4.5кA BA47-29 IEK MVA20-3-006-C

MVA20-3-006-C

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.05
Гарантийный срок	10 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	73.6
Количество защищенных полюсов	3
Количество полюсов	ЗП
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	4.5
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	4.5
Номинальная отключающая способность ,кА	4.5
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальный ток, А.	6
Общее количество полюсов	3
Род тока	Переменный ток (AC)/Постоянный ток (DC)
Серия	KARAT
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	3



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Ширина,м 0.068

Степень защиты IP IP20